i 

DECRETUM 

PARTICIPATIO ACTIVA REBUS POLITICIS IN HUNGARIA SACERDOTIBUS PROHIBETUR 

Cum activa rebus politicis participatio haud consona sit viris eccle

siasticis, quorum munus totum est ad spirituale animarum bonum ordi

natum, Ecclesia eamdem nonnisi in omnino peculiaribus rerum adiunctis 

et sub plane definitis conditionibus permisit aut etiam expresse prohi

buit, congruis quoque comminatis poenis, cum inde fidelium bono ali

quod esset pertimescendum nocumentum. 

Talia autem sunt hodie in Hungariae Ditione rerum adiuncta ut 

prorsus expediat ecclesiasticos viros in dicta Natione a quavis politica 

activitate penitus abstinere. 

Quare haec Sacra Concilii Congregatio, de speciali Sanctissimi Do

mini Nostri Pii Papae XII mandato, haec quae sequuntur statuit : 

— sacerdotes sive saeculares sive religiosi in Hungariae Ditione 

munus Deputati vel aliud quodcumque munus in Parlamento sollicitare 

aut acceptare prohibentur ; 

— sacerdotes vero, sive saeculares sive religiosi, qui munus ali

quod in eodem Parlamento actu iam detinent, idem intra mensem a 

publicatione huius Decreti dimittere praecipiuntur, simulque vetantur 

Parlamenti sessionibus adesse ac quamcumque operam praestare quibus

vis activitatibus cum dimisso munere connexis. 

Si quis vero, quod Deus avertat, contra praefatas normas se gesserit, 

excommunicationem speciali modo Sedi Apostolicae reservatam ipso 

facto incurret. 

Quibusvis, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus. 

Datum Romae, die 16 Iulii 1957. 

P. Card. CIRIACI, Praefectus 

L. © S. 

F. Roberti, a Secretis 

41 - ACTA, v o l . X X I V . n. 10. — 24-8-1957. 
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II 
DECRETUM 

OBLIGATIO LEGIS IEIUNII ET ABSTINENTIAE, PERVIGILIO FESTI DEIPARAE IN 

"""CAELUM ASSUMPTAE STATUTA, DEINCEPS UBIQUE AD PERVIGILIUM FESTI 

IMMACULATAE CONCEPTIONIS B. MARIAE V. TRANSFERTUR. 

Cum plures Ordinarii, ex variis quidem Nationibus, Apostolicae 

Sedi significaverint difficultates quae, ob locorum et temporum adiun

cta, continenter obstant fideli observantiae legis ieiunii et abstinen

tiae pervigilio Festi Deiparae in Caelum Assumptae statutae, Sacra 

Congregatio Concilii, omnibus mature perpensis, de speciali Summi 

Pontificis mandato, praedictam obligationem deinceps ad pervigilium 

Festi Conceptionis Immaculatae Beatae Mariae Virginis, pro omnibus 

Christifidelibus ubique terrarum commorantibus, praesenti Decreto 

'transfert. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus, etiam speciali mentione